UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VPUBND Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngừng chức năng tiếp nhận hồ sơ trực tiếp trên “Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính” đối với các thủ tục hành chính

được phê duyệt tại Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 05/4/2023

Để đảm bảo triển khai hiệu quả, thực chất việc thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ

tục hành chính bằng hình thức trực tuyến trên địa bàn tỉnh theo Quyết định số

1027/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

 Kể từ ngày 01 tháng 5 năm 2023, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sẽ bắt đầu

tạm ngưng chức năng tiếp nhận hồ sơ trực tiếp trên “Hệ thống thông tin giải quyết thủ

tục hành chính của tỉnh” (Hệ thống VNPT iGate) đối với các thủ tục hành chính được

phê duyệt tại Quyết định nêu trên cho đến khi kết thúc thời gian triển khai thí điểm.

Nếu có khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình tổ chức thực hiện, đề

nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phản ánh thông tin về Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh (thông qua Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh) để phối hợp giải quyết

theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông tin để các cơ quan chuyên

môn thuộc tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố chủ động phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cục Kiểm soát TTHC (b/c)

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các cơ quan chuyên môn thuộc tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND các huyện, TX, TP;

- LĐ, CV VPUBND tỉnh;

- Báo Bình Định, Đài PT&TH tỉnh;

- VNPT Bình Định;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTT(N).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T15:07:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T17:06:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T21:43:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T21:43:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T21:43:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T21:43:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!